



Esiopetusyksikön tiedot	Esiopetusyksikön nimi Pikku-Ketun päiväkoti	
	Yhteystiedot Lohenpyrstö 1 87700 Kajaani	
Arvio opiskeluhoollon kokonaistarpeesta ja käytettävissä olevista opiskeluhoitopalveluista	Tehostettua ja erityistä tukea tarvitsevien sekä maahanmuuttotaustaisten lasten (esiopetus) määrä Opiskeluhoitotyön tarpeeseen vaikuttavat asuinalueen erityispiirteet Esiopetusyhteisön ja -ympäristön tarpeet opiskeluhoitotyön haasteena Esiopetuksen oppilasryhmien tuen tarpeet Ajankohtainen seurantatieto opiskeluhoitotyön lähtökohtana (Esiopetuksen laadunarviointi kysely, monitahoarviointi) Arvio esiopetusyksikön yhteisöllisen opiskeluhoitotyön tarpeesta	Opiskeluhoollon yhteistyön kehittämisen tarpeet Opiskeluhoitotyön seurantaan ja kehittämiseen varattava resurssi Arvio lapsikohtaisen opiskeluhoitotyön tarpeesta liittyen pedagogisiin ja kurinpidollisiin asioihin Arvio muun opiskeluhoitotyön tarpeesta
	Yhteenveto: kokonaisarvio opiskeluhoitotyön tarpeesta koulussa (sisältäen tukea tarvitsevien oppilaiden lukumäärät) ja kuvaus opiskeluhoitotyön toteuttamisesta tarpeiden pohjalta (käytettävissä olevat opiskeluhoitopalvelut henkilötyövuosina) Erityinen tuki 1 Tehostettuja 1-2 S2 1	
	Esiopetusyhteisön toimenpiteet yhteisöllisen opiskeluhoollon edistämiseksi	
Opiskeluhoitoryhmän kokoonpano Veo sanna Holappa, Vo ja päiväkodinjohtaja Marja-Riitta Komulainen psykologi Laura Slade tarvittaessa, koulukuraattori Sui-Marja Happonen tarvittaessa		
Opiskeluhoitoryhmän kokoontumisen aikataulu 26.9.2023 veo sanna Holappa ja Vo Marja-Riitta Komulainen suunnitelman laatimiskokous, tiedotetaan psykologi Laura Sladea suunnitelmasta		

Esiopetusyksikön erityiset painopisteet yhteisöllisen opiskeluhoillon toteuttamisessa tulevana lukuvuonna

Turvallisuus: fyysinen, psyykinen, sosiaalinen ja pedagoginen turvallisuus -> lapsen kehitystason mukaan. Kiusaamisen ehkäisy suunnitelman mukainen toiminta. (tarkistettu 4.10.2022). Lasten kanssa käsitellään kaikki tiedossa olevat riita-/kiusaamistapaukset heti. Keskustellaan miltä toisesta tuntui, miksi hänelle tuli pahamieli jne.

Hyvä ja kaunis käytös: kunnioitetaan toisia, puhutaan kaverille kauniisti, kauniit tavat, jokaisella on oikeus fyysiseen koskemattomuuteen. Kaikki kohdataan tasavertaisina ryhmän jäseninä.

Kaverisuhteet: tuetaan lasten välisiä suhteita. Ketään ei jätetä yksin. ”hyvä minä, hyvä me, hyvä meidän joukkue!”

Posti

PL 133
87101 Kajaani

Käyntiosoite

Pohjolankatu 13
87100 Kajaani

Puhelin

08 61 551

Sähköposti

kajaani@kajaani.fi



opiskeluhoitosuunnitelma 2 (2)

Lukuvuosisuunnitelman liite

Arkistointi voimassaoloaika + 10 vuotta

Toimenpiteet tarvittavien tukitoimien järjestämiseksi (yksilökohtainen opiskeluhoito)	Yksilöllisen opiskeluhoillon toteuttaminen ja sen kehittämisen tarpeet Esiopetusta annetaan Nallukoiden ryhmässä, jossa on 11 esioppilasta. Erityisellä tuella opiskelee 1 lapsi. Yhteisöllinen oppilashuoltotyö ja lapsikohtainen oppilashuoltotyö tarvittaessa. Eri kieli- ja kulttuuritaustaisia oppilaita 1. Muu asiantuntijuus: tapaus-/tilannekohtaisesti. Lapsikohtaisen oppilashuoltotyön arvio: 3 kohdalla.
Yhteistyön järjestäminen lasten ja heidän perheidensä sekä esiopetusyksikössä työskentelevien ja muiden lasten hyvinvointia tukevien tahojen kanssa	Yhteenveto yhteistyön järjestämisestä lasten ja heidän huoltajiensa sekä esiopetusyksikössä työskentelevien ja muiden lasten hyvinvointia tukevien tahojen kanssa edellisessä lukuvuonna Toteuttamissuunnitelma lukuvuotta varten -Keväällä 2023 oli vanhempain ilta ja vanhempain cafe 28.9.2023 -WhatsApp tiedotteet, vakamukana-tiedotteet, Wilma, keskustelut arjessa, oppimissuunnitelmakeskustelut, vanhempainillat, juhlat, puhelinsoitot, viestit - yhteistyö Lohtajan koulun kanssa kummiluokka 1B -Yhteistyö Huuhkajanvaaran päiväkodin kanssa - Opiskeluhoillon toteuttamiseen liittyvän koulutuksen tarve (esiopetusyksikön opetus- ja muu henkilöstö) Lapsen mieli -koulutus 30.9.2023
Suunnitelmat oppilaiden suojaamiseksi väkivallalta, kiusaamiselta ja häirinnältä sekä Kriisisuunnitelma	Kiusaamisen ehkäisyn suunnitelma Päiväkodille laadittu ja viime vuonna huoltajien kanssa päivitetty kiusaamisen ehkäisyn suunnitelma koskee myös esioppilaita. Katso Pikku-Ketun päiväkotin vuosisuunnitelma 2023 – 2024 kiusaamisen ehkäisyn suunnitelma Noudatamme varhaiskasvatuksen Suunnitelmaa äkillisten kriisi-, uhka- ja vaaratilanteiden varalta
Opiskeluhoitosuunnitelman toteuttaminen ja seuraaminen	Kaupungin yhteinen koulukohtaiseen opiskeluhoitosuunnitelmaan liittyvä osuus on käyty läpi ja koulukohtaisesti päivitetty tällä lomakkeella. Opiskeluhoillon toteuttamista arvioidaan ___5___6___2024_____ Päiväys 26.9.2023 Opiskeluhoitoryhmän puheenjohtajan allekirjoitus Komulainen Marja-Riitta